
Uchwała Nr II/7/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 24 maja 2024 roku 
 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich  

 

 

        Na podstawie art. 18  ust. 1 i art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Zwołać zebrania wiejskie w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów oraz wyborów do 

rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy Mały Płock.  

§ 2. 

Miejsca i terminy zebrań wiejskich, o których mowa w § 1 ustalali Wójt Gminy Mały Płock.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

             Sylwia Duzik 

 

 

 

 

 

 


